
Z.P. 271.12.2014 

 

Ogłoszenie 

o przetargu nieograniczonym  
Zamawiający: 

  
Gmina Kiernozia 

ul. Sobocka 1A, 99-412 Kiernozia,  

powiat łowicki, województwo łódzkie 

tel.: (0-24) 277-90-80,  fax: 277-90-80 

 

Do postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473) 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn.: „Roboty usterkowe 

po budowie kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej”. 

 
1. Zadanie inwestycyjne obejmuje wg przedmiaru (zal. nr 1) 

 

1). Przełożenie lub wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej z odzysku lub 

nowej 

oraz obrzeży betonowych 

2). Czyszczenie jezdni przy krawężnikach oraz chodników 

3). Plantowanie powierzchni gruntu, obsianie rowów i zieleńca trawą, regulacja skarp 

rowu 

4). Regulacja pionowa studzienek, regulacja obudowy hydrantu, zamontowanie tabliczek, 

regulacja bramy 

5). Montaż pachołków prowadzących U-1A 

5).Uporządkowanie terenu budowy, który obejmuje również wywózkę materiałów na 

składowisko odpadów lub ich utylizację (cenę należy wkalkulować w kosztorysy 

ofertowe). 

 

2. Ofertę należy  sporządzić w oparciu o załączony przedmiar oraz wizję w terenie. 

 

3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zlecenia wykonawcy do 20% wartości robót, 

zamówień uzupełniających, w ramach niniejszego zadania. 

 

 

II. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

1. rozpoczęcie – z chwilą podpisania umowy, 

2. termin zakończenia prac do 15 października 2014r. 

 



 

III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW: 

     O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (branża sanitarna i 

drogowa); 
 

IV. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU: 

1. dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia tj.: kserokopie uprawnień 

budowlanych do kierowania robotami w wymaganych specjalnościach, kserokopie 

aktualnych zaświadczeń, że ww. osoby są członkami Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów oraz, że są one ubezpieczone 

od odpowiedzialności cywilnej. 
 

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT: 

 
1. Oferta musi zawierać: 

a) wypełniony i podpisany formularz oferty (wg załącznika). 

b) dokumenty i oświadczenia wymienione w pkt. IV OGŁOSZENIA 

c) Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w 

kwocie 1000,00 zł.  Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia składania ofert tj. 

26.08.2014r. godz. 10:00  na konto 43 9012 0004 0020 0547 2002 0014 

VI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

 

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w pokoju nr 2 w 

nieprzekraczanym terminie do dnia  26.08.2014 roku do godziny 10:00 

 

VII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego, w dniu 26.08.2014 roku o godz. 

10:15. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Kiernozia 

/-/ mgr inż. Zenon Kaźmierczak 

 


